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Nr 340.

Av herr Lundbom, örn årligt understöd åt förre arbetaren vid 
Karl Gustafs stads gevärsfaktori A. R. Pettersson.

Förre arbetaren vid C. G. st. gev. fakt. Axel Robert Pettersson befinner sig 
nu i mycket små och mycket behövande omständigheter. Han var anställd 
vid gevärsfaktoriet från J/2 1899 till 2/4 1912 och från 11/e 1916 till 20/3 1918, 
eller nära 15 år, och båda gångerna erhöll han avsked på grund av arbets
brist. Visserligen är ej detta angivet i det första arbetsbetyget men de då 
uppsagda arbetarna — ett 25-tal — ville hellre i sitt arbetsbetyg ha avflvtt- 
ningsorsaken angiven till »på egen begäran» för att lättare kunna skaffa 
sig någon sysselsättning. Om Pettersson avskedats nu hade han enligt gäl
lande bestämmelser varit berättigad till avkortad pension, som antagligen 
hade uppgått till omkring 600 kronor.

Efter sista avskedet sökte Pettersson skaffa sig tillfällig sysselsättning och 
med hjälp av sparade c:a 2,000 kr. köpte han ett mindre hemman i Ärla soc
ken, men måste sälja det, då han ej längre orkade sköta det, och fick då sina 
2,000 kronor åter. Dessa pengar äro nu slut, barnen ha flyttat hemifrån, 
ena sonen är till sjöss och har ej hörts av på sex år, den andra är fabriksar
betare i Eskilstuna, gift och har ett barn, och dottern är gift med en oftast 
arbetslös skräddare samt försörjer sig och mannen med en mindre mjölkhan
del. Från barnen kan Pettersson därför ej påräkna någon nämnvärd hjälp, 
och hustrun, ehuru frisk, kan ej erhålla något arbete av varaktig beskaffen
het så att hon kan försörja sig och mannen.

Visserligen har rätt lång tid förflutit sedan Pettersson lämnade statens 
tjänst, men då detta skedde utan hans förvållande synes det mig som borde 
han, då han nu är över 69 år gammal och oförmögen till arbete, erhålla nå
got understöd. Jag tillåter mig därför hemställa,

att riksdagen måtte bevilja Pettersson ett årligt understöd 
av 480 kr. att utgå från och med detta års början.

Ålders- och arbetsbetyg samt läkarutlåtande skola för att ej onödigtvis be
lasta trycket överlämnas direkt till utskottet.

Stockholm den 20 januari 1936.

Erik Lundbom.
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